
Sint Joris Alken

CD RV 5022 
Rijdreef  33
3570 Alken

Fons : 0497/81 13 08

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:30 1 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 100

9:36 2 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 102

9:42 3 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 101

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:58 1 Pasgang     Ruut Karlando Desperado x Sandreo 103

10:04 2 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 106

10:10 3 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 104

10:16 4 Evers     Leen Lalinja Air Edmundo x Koss 105

10:22 5 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 107

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

11:15 1 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 102

11:21 2 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 101

11:27 3 Niessen     Merel BS-Technics Jupiter Kulberg's Orion x Brummerhoeve's Boss 108

11:33 4 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 100

11:39 5 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 109

11:45 6 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 110

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Vanhoeve D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:30 1 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 113

10:36 2 Roosen     Melissa Kerry Blue Roosen Thorgal Biolley x 0 111

10:42 3 Marx     Jente Gosaya Van Het Groenhof Casano x 0 114

10:48 4 Veulemans     Juline Benthe D Florencio x Farrington 112

10:54 5 Noens     Joyce Jackson - 116

11:00 6 Schepers     Silke Di Nero De Niro x Larome 117

11:06 7 Pasgang     Ruut Karlando Desperado x Sandreo 103

11:12 8 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 104

11:18 9 Evers     Leen Lalinja Air Edmundo x Koss 105

11:24 10 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 106

11:30 11 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 107

11:36 12 Jossa     Emma Happiness Caleandro x Voltaire 115

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 14u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
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12:01 1 Roosen     Melissa Hazal Kaya Biolley Galliani Biolley x Codex 118

12:07 2 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 119

12:13 3 Vliegen     Carmen Lanzarote ut oene - 120

12:19 4 De Maeyer     Ellen Corrado - 121

12:25 5 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 123

12:31 6 Dons     Sarah Ironn l don olymbrio x rubin royal 124

12:37 7 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 125

12:43 8 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 122

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 2 14u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Nijsten J

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

13:35 1 Niessen     Merel BS-Technics Jupiter Kulberg's Orion x Brummerhoeve's Boss 108

13:41 2 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 110

13:47 3 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's Everest 126

13:53 4 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 127

13:59 5 Leduc     Elisabeth Champion Cappuccino FS Champion de Luxe x Constantin 128

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 2 14u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Vanhoeve D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:00 1 Schroyen     Jessica Silvanot Z Spielberg x Robespierrot 129

13:06 2 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 138

13:12 3 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 135

13:18 4 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 133

13:24 5 Roelants     Ann Disco V/D Heirbaan Don Renoir x Don Primaire 130

13:30 6 Winkels     Symen Iniesta Bon bravour x Don Frederico 137

13:36 7 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 134

13:42 8 Hendrickx     Jill Jolly van de paardenbloem De Niro x Clavecimbel 131

13:48 9 Brepoels     Dominique Davina V/h Gerenshof Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 316637290 136

13:54 10 Roosen     Melissa Hazal Kaya Biolley Galliani Biolley x Codex 118

14:00 11 Vliegen     Carmen Lanzarote ut oene - 120

14:06 12 Gellens     Britt Karnival Zee T Eye Catcher x Jazz 132

14:12 13 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 123

14:18 14 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 119

14:24 15 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 125

14:30 16 De Maeyer     Ellen Corrado - 121

14:36 17 Dons     Sarah Ironn l don olymbrio x rubin royal 124

14:42 18 Schroyen     Jessica Aron tuschinski x Negro 139

14:48 19 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 122

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 1 16u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Nijsten J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:15 1 Martens     Griet Valentino Veneziano x Rohdiamant 147

14:21 2 Surkyn     Lisa Cofietink Tinky-winky x Metall 143

14:27 3 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 144

14:33 4 Gerrits     Els Huckleberry Finn Alabastro S.extra x Nobility 141

14:39 5 Adriaens     Daisy Campari Gold Tolando x Jetset-D 140

14:45 6 Van de Ven     Eliane Bobo Tuschinski x Wellington 146

14:51 7 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 145
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14:57 8 Hendriks     Evelyne Nairobi Van De Trokhoeve Quadroneur x Mio D' Baugy 142

15:03 9 Winkels     Symen Iniesta Bon bravour x Don Frederico 137

15:09 10 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 133

15:15 11 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 134

15:21 12 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 135

15:27 13 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 138

15:33 14 Brepoels     Dominique Davina V/h Gerenshof Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 316637290 136

15:39 15 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 127

15:45 16 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's Everest 126

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 1 16u55 C
Piste 1 Kantine - te voet Nijsten J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

16:01 1 Scheys     Thieu Waterhoeks Pietro Fivelingo's robijn x Duke's forest oberon 149

16:07 2 Jossa     Emma Daila Electro 86.171 x Soboy 8379 148

16:13 3 Martens     Griet Valentino Veneziano x Rohdiamant 147

16:19 4 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 150

16:25 5 Siongers     Jordy Hija de la luna - 155

16:31 6 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 144

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 12 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:38 1 Rombauts     Lisa Omega Darco H&M Forever d'Arco ter Linden x Ferro 151

10:44 2 Frankie     Jasmine Lovely pretender Great Pretender x Vacarme 152

10:50 3 Van de Auwera     Stef Chelsea - 153

10:56 4 VERSTRAETEN     Matthias Evita Ariane's Razottie x Sandro Song 154

datum: 20-sep-20 Sint Joris Alken Steward: 0
Proef nr: 13 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Vanhoeve D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:52 1 Rombauts     Lisa Omega Darco H&M Forever d'Arco ter Linden x Ferro 151

11:58 2 Frankie     Jasmine Lovely pretender Great Pretender x Vacarme 152

12:04 3 Van de Auwera     Stef Chelsea - 153

12:10 4 VERSTRAETEN     Matthias Evita Ariane's Razottie x Sandro Song 154


